
ai proiectului 
,,Pasaj subteran Piata Sudului " 

1.VALOAREA TOTALA ( exclusiv TVA ) - 71.046.120 RON 
- 20.328.513 Euro 

din care : 

lucr&i de constructii montaj - 60.361.030 RON 
- 17.271.176 Euro 

in prepri (curs valutar 3.4949 Ron~Euro ) 

2.ESALONAREA INVESTITIEI 

- Lungime total5 Pasaj rutier subteran - 388 m, din care : 
- lungimea rampei de acces V5c&egti - 97 m 
- lungimea rampei de acces Nitu Vasile - 149 m 
- lungimea poqiunii de pasaj subterane - 142m 

- ANUL I 
din care C+M 

- ANUL I1 
din care C+M 

- Suprafat5 carosabil reficut 
- Suprafa@ asfaltare pasaj subteran 
- Suprafap trotuar reficut 
- Refacere spatii verzi 
- Devieri gi refaceri linie tramvai 

- peroane 
- aparate de cale: 

- de intrare 
- iegire 

- I'lunminat public nou 

- 18.110 mp 
- 5.420 mp 
- 7.300 mp 
- 2.800 mp 
- 0,5 km cd. 
- 3 buc 

-56.439.038 
-47.950.802 

-14.607.082 
-12.410.228 

- 1 buc 
- 1 buc 
- 3 x 1500 ml 

- Durata de realizare a investitiei - 18 luni 

RON 
RON 

RON 
RON 

-16.150.272 
-13.325.220 

-4.178.241 
-3.945.956 

Euro 
Euro 

Euro 
Euro 


